
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0524 Rychnov nad Kněžnou

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 2019 0,002022 100000 202 99826 7614248 76,14

1 0 2066 0,000000 99798 0 99798 7514421 75,30

2 0 2139 0,000000 99798 0 99798 7414624 74,30

3 0 2205 0,000000 99798 0 99798 7314826 73,30

4 0 2273 0,000000 99798 0 99798 7215028 72,30

5 0 2252 0,000067 99798 7 99794 7115230 71,30

6 0 2193 0,000133 99791 13 99784 7015436 70,30

7 1 2143 0,000156 99778 16 99770 6915651 69,31

8 0 2075 0,000133 99762 13 99756 6815881 68,32

9 0 2007 0,000067 99749 7 99746 6716126 67,33

10 0 1994 0,000000 99742 0 99742 6616380 66,33

11 0 1944 0,000000 99742 0 99742 6516638 65,33

12 0 1899 0,000000 99742 0 99742 6416895 64,33

13 0 1914 0,000074 99742 7 99739 6317153 63,33

14 0 1944 0,000057 99735 6 99732 6217414 62,34

15 1 1930 0,000224 99729 22 99718 6117682 61,34

16 0 1978 0,000510 99707 51 99682 6017964 60,36

17 2 2084 0,000598 99656 60 99626 5918282 59,39

18 2 2213 0,000749 99597 75 99559 5818656 58,42

19 1 2313 0,000925 99522 92 99476 5719097 57,47

20 3 2462 0,000865 99430 86 99387 5619621 56,52

21 2 2551 0,000787 99344 78 99305 5520234 55,57

22 2 2580 0,000763 99266 76 99228 5420929 54,61

23 1 2576 0,000536 99190 53 99163 5321701 53,65

24 2 2553 0,000853 99137 85 99095 5222537 52,68

25 2 2541 0,000803 99052 80 99013 5123443 51,72

26 4 2594 0,000971 98973 96 98925 5024430 50,77

27 0 2650 0,000724 98877 72 98841 4925505 49,81

28 3 2713 0,000618 98805 61 98775 4826665 48,85

29 0 2730 0,000279 98744 28 98730 4727890 47,88

30 2 2741 0,000424 98717 42 98696 4629160 46,89

31 0 2794 0,000558 98675 55 98647 4530464 45,91

32 3 2895 0,000814 98620 80 98580 4431817 44,94

33 4 3036 0,000811 98539 80 98499 4333237 43,97

34 1 3221 0,000729 98459 72 98424 4234738 43,01

35 2 3423 0,000477 98388 47 98364 4136314 42,04

36 1 3577 0,000529 98341 52 98315 4037950 41,06

37 4 3626 0,001060 98289 104 98236 3939636 40,08

38 5 3582 0,001264 98184 124 98122 3841399 39,12

39 6 3485 0,001189 98060 117 98002 3743277 38,17

40 3 3356 0,001564 97944 153 97867 3645275 37,22

41 4 3185 0,001959 97791 192 97695 3547408 36,28

42 11 3000 0,002114 97599 206 97496 3449713 35,35

43 6 2843 0,002582 97393 252 97267 3352217 34,42

44 5 2721 0,002683 97141 261 97011 3254950 33,51

45 8 2594 0,002215 96880 215 96773 3157939 32,60

46 6 2541 0,002200 96666 213 96560 3061166 31,67

47 4 2521 0,002160 96453 208 96349 2964607 30,74

48 5 2521 0,001998 96245 192 96149 2868257 29,80

49 7 2523 0,002389 96053 229 95938 2772109 28,86

50 7 2476 0,003068 95823 294 95676 2676171 27,93

51 9 2415 0,003533 95529 337 95360 2580495 27,01

52 11 2370 0,005131 95192 488 94948 2485134 26,11

Muži  Males
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Muži  Males

53 13 2368 0,005675 94703 537 94435 2390187 25,24

54 21 2411 0,006521 94166 614 93859 2295752 24,38

55 11 2503 0,007059 93552 660 93222 2201893 23,54

56 23 2596 0,006879 92891 639 92572 2108672 22,70

57 21 2641 0,008865 92252 818 91844 2016100 21,85

58 25 2714 0,011523 91435 1054 90908 1924256 21,05

59 47 2767 0,012249 90381 1107 89827 1833348 20,28

60 33 2785 0,013490 89274 1204 88672 1743521 19,53

61 33 2757 0,012753 88070 1123 87508 1654849 18,79

62 39 2749 0,012532 86946 1090 86402 1567341 18,03

63 35 2724 0,015893 85857 1365 85175 1480939 17,25

64 56 2693 0,018566 84492 1569 83708 1395765 16,52

65 61 2575 0,022119 82924 1834 82006 1312057 15,82

66 57 2451 0,026520 81089 2150 80014 1230050 15,17

67 69 2318 0,025753 78939 2033 77922 1150036 14,57

68 63 2108 0,028276 76906 2175 75819 1072114 13,94

69 43 1891 0,029542 74731 2208 73628 996295 13,33

70 66 1713 0,030487 72524 2211 71418 922668 12,72

71 46 1544 0,031661 70313 2226 69200 851249 12,11

72 50 1393 0,036545 68087 2488 66842 782050 11,49

73 46 1276 0,036827 65598 2416 64390 715207 10,90

74 56 1167 0,040665 63183 2569 61898 650817 10,30

75 42 1071 0,044798 60613 2715 59256 588919 9,72

76 49 1007 0,045317 57898 2624 56586 529663 9,15

77 52 948 0,053849 55274 2976 53786 473077 8,56

78 44 905 0,060540 52298 3166 50715 419292 8,02

79 79 858 0,068254 49132 3353 47455 368577 7,50

80 52 819 0,076723 45778 3512 44022 321122 7,01

81 73 750 0,084851 42266 3586 40473 277100 6,56

82 69 679 0,093303 38680 3609 36875 236627 6,12

83 69 623 0,103867 35071 3643 33249 199752 5,70

84 77 545 0,113835 31428 3578 29639 166503 5,30

85 69 454 0,125953 27850 3508 26096 136864 4,91

86 64 372 0,139344 24343 3392 22647 110767 4,55

87 49 297 0,154118 20951 3229 19336 88121 4,21

88 46 231 0,170383 17722 3019 16212 68785 3,88

89 41 172 0,188252 14702 2768 13318 52573 3,58

90 38 132 0,207832 11935 2480 10694 39254 3,29

91 25 89 0,229228 9454 2167 8371 28560 3,02

92 25 58 0,252534 7287 1840 6367 20189 2,77

93 9 40 0,277833 5447 1513 4690 13822 2,54

94 9 27 0,305186 3933 1200 3333 9132 2,32

95 4 15 0,334629 2733 915 2276 5799 2,12

96 5 12 0,366165 1818 666 1486 3523 1,94

97 3 8 0,399755 1153 461 922 2038 1,77

98 3 7 0,435309 692 301 541 1116 1,61

99 1 2 0,472681 391 185 298 574 1,47

100 1 2 0,511656 206 105 153 276 1,34

101 1 0 0,551946 101 56 73 123 1,22

102 0 0 0,593187 45 27 32 50 1,10

103 0 0 0,634937 18 12 13 18 0,98

104 0 0 0,676680 7 5 4 6 0,82

105 0 0 1,000000 2 2 1 1 0,50


